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Strona internetowa

Dotyczy  przetargu nieograniczonego na: ,Budowe krytej plywalni wraz
z zagospodarowaniem terenu w ramach zadania pn.: "Basen miejski przy
ul. Chyliczkowskiej”.

Zamawiajgcy zawiadamia, ze Wykonawcy, na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo
zamowien publicznych zwrécili si¢ z zapytaniami o wyjasnienie tresci SWZ. Ponizej stosowne
odpowiedzi.

Pytania - Pakiet 36

Pytanie nr 1

,»Prosimy o informacje czy grzejniki ptytowe, fazienkowe i kolumnowe maja by¢ wykonane
jako standardowe czy tez w wersji basenowej (np.. Ze specjalng powloka lakieru
zabezpieczajacg przed wptywem wilgoci i chemicznych srodkéw)?”

Odpowiedz:
Grzejniki opisane zostaly w ramach 09 STANDARD WIDOCZNYCH ELEMENTOW

INSTALACII. Nalezy wykona¢ je w rozwiazaniu dopasowanym do specyfiki danej strefy,
zgodnie z wytycznymi producenta.

Pytanie nr 2

,,Prosimy o informacj¢ czy grzejniki maja by¢ w kolorze biatym czy tez wymagana jest jakas
kolorystyka? ,,

Odpowiedz:

Grzejniki, w tym ich kolorystyka opisane zostaly w ramach 09 STANDARD WIDOCZNYCH
ELEMENTOW INSTALACII.

Pytanie nr 3

,,Prosimy o wyjasnienie, w zakresie nawiewnikéw szczelinowych wzdhuz fasady szklane;.
Basen rekreacyjny -> na rysunkach opisane sg jako ,,n=5" (5 szczelin), natomiast w opisie
mowa jest o nawiewnikach szczelinowych AL. 9x8 mm.” — Prosimy o informacje jakie
nawiewniki nalezy przyjac.”

Odpowiedz:

Nawiewniki nalezy przyja¢ do wyceny zgodnie z zestawieniem materialtéw nawiewnik 9
szczelin po 8 mm kazda.



Mawiewnik szczelinowy basenowy

szczeliny 9x8

5 9 g V= 1179 m*himb L=3 m, ilos¢ szczelin 9, rodzaj L= 3000| H= 184
szczeliny 9x8
Mawiewnik szczelinowy basenowy
ME |10 | 12 V= 1179 m*h/mb L=3 m. ilo&¢ szczelin 9. rodzaj L= 3000| H= 184

Pytanie nr 4

,,Prosimy o uzupetienie w zakresie wentylacji dla uktadu N3. Zgodnie z opisem dla systemu
N3 nawiew odbywa sie ,,za pomoca nawiewnikow szczelinowych umieszczonych w $cianach
holu”. Nawiewniki te nie zostaly ujete w zestawieniu materialowym. Prosimy o podanie typu
nawiewnika, ilosci szczelin.’

Odpowiedz:

Nalezy zastosowac ponizsze nawiewniki:

V=440 m¥h; Apts1h Pa; Lwas2h

Nawiewnik rotacymy liniowy

) skrzynka rozprezna z kroccem z | L= 1000| H= 56
: tyhu f 200 wykonanie specjalne

3 b i) skizynka rozprezna z kroceem z | L=1000| H=56 =1 | 0=280
tytu i 200 wykananie specjaine
; ; : Nawiewnik rotacyjny Iniowy
V= 3 ¢ ; y
" ) V=370 m*/h; Apt<1h Pa; Lwas2s N

Ponadto elementy widoczne instalacji (w tym powyzsze nawiewniki) opisane zostaly
w zakresie architektury w ,,Standardzie widocznych elementow instalacji” — Standard nr 9.




1. WENTYLACJA

Nazwa / Lokalizacja / Opis / Produkt stanowiacy | Rysunek techniczny Zdjecie
punkt odniesienia

Nazwa:
Nawiewnik rotacyjny, liniowy

Lokalizacja:
Hol wejsciowy i strefa buforowa

Opis:

Do zabudowy w §cianach lub galeriach dla
wytworzenia poziomo rotujacego strumienia
powietrza, w przypadku gdy wymagany zasieg
strumienia powinien wynosi¢ od 4 do 16 m.

Prostokgtny element wyrzutowy z kilkoma komorami
wyladowczymi do jednokierunkowego wyrzutu
powietrza, przeznaczony do podlaczenia do kanalu
prostokatnego z plyta perforowana. Model
wyposazony w skrzynke przytaczeniowa.

Materiat:

Element odprowadzajacy wraz z komorami
odprowadzajacymi RAL9004, Skrzynia
przytaczeniowa RAL9004. Od strony holu panel
akustyczny (drewniany) obudowujacy stanowiacy
wykonczenie $ciany w migjscu nawiewnika z
otworem na peing szerokos¢ — od pierwszej do
ostatniej dyszy nawiewnej, wysoko$¢ otworu w
oktadzinie réwna wysokosci komory nawiewnej.

Produkt stanowigcy punkt odniesienia:
Kranz nawiewnik rotacyjny, liniowy, Typ WL

Pytanie nr 5
,,Prosimy o uzupenienie dokumentacji o projekt systemu informacji wizualne;j”.
Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnit dokumentacj¢ wraz z wersjg edytowalna 9 maja 2024 roku na stronie
prowadzonego postepowania wraz z Odpowiedziami na pytania 5 - 09.05.2024r.

Pytanie nr 6
,,Pr0sz¢ o podanie parametréw technicznych dla wytazu i okien dachowych”.
Odpowiedz:

Specyfikacja zostata zaktualizowana na rysunkach P2001 PW A RD R 1701 A oraz
P2001 PW A RD R 1702 A.

Zamawiajacy udostepnit dokumentacj¢ wraz z wersjg edytowalng 9 maja 2024 roku na stronie
prowadzonego postepowania wraz z Odpowiedziami na pytania 5 - 09.05.2024r.

Pytanie nr 7

,»Prosimy o informacj¢ czy dopuszcza si¢ mozliwos$¢ zamiany kabli miedzianych na kable
aluminiowe dla przekrojow wiekszych niz 16 mm?2”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przychyla si¢ do zmiany kabli miedzianych na kable aluminiowe dla
przekrojow wigkszych niz 16 mm?.



Pytanie nr 8
,,Prosimy o udostgpnienie plikoéw w formacie DWG”
Odpowiedz:

Zamawiajgcy udostepnit dokumentacje wraz z wersja edytowalng 9 maja 2024 roku na stronie
prowadzonego postepowania wraz z Odpowiedziami na pytania 5 - 09.05.2024r.

Pytanie nr 9

,.Prosimy o informacje czy trzy stanowiska do wizualizacji (sekretariat, kasa basenu, kasa SPA)
maja by¢ ujete w zakresie GW czy w bedg to komputery dostarczone przez inwestora?

Jako dodatkowe wsparcie obstugi w dziataniach, w obiekcie zannsta?owany bedzte system wszuahzac;u}

w postaci serwera (w szafie GPD), ktory bedzie umozliwiat obs&uge do 4 stanowisk. Z uwag a specyfike

obiektu przewiduje sie ze wizualizacja uruchomiona bedzie na stanowiskach komputerowych
zlokalizowanych w:

- sekretariat,
—  kasa basenu,
- kasaSPA.
System umozliwia tylko wizualizacje bez mozliwosci sterowania — sygnahzacya w systemle wizualizacji
wymaga aby obstuga potwierdzita swojg obecnoéé na panelu wyniesionym centrali CSP,
Odpowiedz:

Stanowiska do wizualizacji (sekretariat, kasa basenu, kasa SPA) maja by¢ ujete w zakresie
Generalnego Wykonawcy.

Pytanie nr 10

,Prosimy o informacj¢, czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zastosowanie central
wentylacyjnych dysponujacych innymi certyfikatami niz Eurovent? Eurovent to jedna z wielu
instytucji (na dodatek prywatna) certyfikujacych tego typu urzadzenia.”

Odpowiedz:

Zgodnie z artykutem 105 ustawy Prawo zaméwien publicznych, zamawiajacy ma prawo zadaé
ztozenia certyfikatu potwierdzajgcego zgodnos¢ dostaw lub ustug z wymaganiami, cechami lub
kryteriami okreslonymi w opisie przedmiotu zamowienia. Struktura wlascicielska instytucji
wydajgcej certyfikat nie ma tutaj zadnego znaczenia. Instytucja certyfikujgca Eurovent
(Eurovent Certita Certification) jest podmiotem o wiodacej pozycji w Europie certyfikujaca
produkty m.in. z zakresu central wentylacyjnych i jako taka zostata uznana za referencyjna.
Zgodnie z zapisami PZP dopuszcza si¢ przedstawienie certyfikatu rownowaznego, przy czym
wymagane kryteria zostaty okreslone w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robot —
instalacji wentylacji mechanicznej. Wsrdd instytucji oferujacych réwnowazny do Eurovent
Certita Certification program certyfikacji mozna wymieni¢ rowniez: TUV Siid oraz operujaca
na rynku globalnym instytucj¢ AHRI (Air-Conditioning, Heating, & Refrigeration Institute).
Centrale posiadajgce certyfikat jednej z trzech uprzednio wymienionych instytucji mogg by¢
zastosowanc.



Pytanie nr 11

,»Prosimy o informacje, czy certyfikacja np. przez TUV Rheinland Polska Sp. z o.0., jest

akceptowalna przez Zamawiajacego w ramach dostawy urzadzen wentylacyjnych tj. central
(Polska instytucja certyfikujaca z siedzibg w Zabrzu) ?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie akceptuje certyfikacji central wentylacyjnych wydanych przez TUV
Rheinland Polska Sp. z o.0.

Pytanie nr 12

»» W ramach zapisdéw OPZ, wymaga si¢ aby dostawca central wentylacyjnych posiadat certyfikat
Eurovent. Informujemy, iz powyzszy zapis ogranicza wybor urzadzen, jednoznacznie
wskazujgc duzo drozszych dostawcow (dysponujacych tym certyfikatem), eliminujac z rynku
dostawcow z certyfikatem TUV, ktorzy sa w stanie przedstawi¢ produkty o niegorszych
parametrach jak wskazane w projekcie.? W zwiazku z owyzszym, prosimy o wyrazenie zgody
na dostawe central wentylacyjnych z certyfikatem TUV”

Odpowiedz:

Zgodnie z artykulem 105 ustawy Prawo zamoéwien publicznych, zamawiajgcy ma prawo zadaé
71ozenia certyfikatu potwierdzajacego zgodnos¢ dostaw lub ustug z wymaganiami, cechami lub
kryteriami okreslonymi w opisie przedmiotu zamdwienia. Struktura wiascicielska instytucji
wydajgcej certyfikat nie ma tutaj zadnego znaczenia. Instytucja certyfikujaca Eurovent
(Eurovent Certita Certification) jest podmiotem o wiodacej pozycji w Europie certyfikujaca
produkty m.in. z zakresu central wentylacyjnych i jako taka zostala uznana za referencyjna.
Zgodnie z zapisami PZP dopuszcza si¢ przedstawienie certyfikatu rownowaznego, przy czym
wymagane kryteria zostaty okreslone w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robot —
instalacji wentylacji mechanicznej. Wérdd instytucji oferujgcych rownowazny do Eurovent
Certita Certification program certyfikacji mozna wymieni¢ rowniez: TUV Siid oraz operujaca
na rynku globalnym instytucje AHRI (Air-Conditioning, Heating, & Refrigeration Institute).
Centrale posiadajace certyfikat jednej z trzech uprzednio wymienionych instytucji moga by¢
zastosowane.

Pytanie nr 13

., Prosimy o informacj¢ co z doborami central wentylacyjnych, ktore byly wykonywane na
etapie opracowywania projektu (dobrano wowczas urzadzenia z certyfikatem TUV), ktore
obecnie nie spetniajg zapisow SWZ z uwagi na wprowadzenie nadrzednego dokumentu nad
projektem(tj. OPZ ), wskazujacego konieczno$¢ przedstawienia certyfikatu Eurovent?”

Odpowiedz:

Dobér central dokonany w projekcie jest przyktadowy, ma charakter referencyjny, okreslajac
minimalne zaloZone przez Projektanta parametry techniczne. Zamawiajacy ma prawo, zapisami
w Opisie Przedmiotu Zamoéwienia, doprecyzowaé sformutowania okreslone w projekcie.
Wykonawca ma petng swobode w wyborze producenta urzgdzen, pod warunkiem zachowania
wymogéw minimalnych zapisanych w projekcie oraz OPZ. Zgodnie z poprzednimi
odpowiedziami Zamawiajgcy dopuszcza certyfikaty wydane przez Eurovent Certita
Certification, TUV Siid oraz instytucje AHRI .



Pytanie nr 14

,,Prosimy o potwierdzenie jakie warsty posadzkowe nalezy wykona¢ w strefie saun na stropie.
Wg przekroju S1 w pomieszczeniu schtadzajacym oznaczono posadzke FL 1.3, natomiast w
tym samym pomieszczeniu wg przekroju S7 wystepuje posadzka FL 1.2. Ktére rozwigzanie
jest nadrzedne?”’

Przekroj S1

\
\

Strefa

prysjznicy
schlad2ajacych
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N

N |

trefa schlagrania - prysznic korytarz

A -

Odpowiedz:

Rozbiezno$¢ zostala poprawiona. Zamawiajacy udostepnit poprawione przekroje
w dokumentacji 9 maja 2024 roku na stronie prowadzonego postgpowania wraz
z Odpowiedziami na pytania 5 - 09.05.2024r.



Pytanie nr 15

,Prosimy o wskazanie, ktorej warstwie z zestawienia przegrod odpowiadajg warstwy
posadzkowe z widoczne na detalu P2001 PW_A FD L0 1604.

plytka ceramiczna 5x5cm FLO3A
spoiny wypetnione wysokowytrzymaig
zaprawg fugowa

wysokoelastyczna zaprawa klejowa

uszczelnienie zespolone wzmochnione
2 warstwy

jastrych plywajacy zbrojony
siatkg stalowq gr. 7.8cm

folia PE gr. 0.2mm
izolacja akustyczna z wetny skalnej gr. 3cm

warstwa wyréwnawcza EPS gr. 8cm
strop Zelbetowy wg. konstrukcji

Odpowiedz:

Lokalizacja detali posadzek zostata wskazana w ramach rysunkow posadzek 1141/1142/1143.
Warstwy zestawiania przegrod widoczne na rysunkach gtéwnych stanowig zestawienie ogélne
(niepowiazane bezposrednio z typem wykonczenia), za$ detale doprecyzowujg te rozwigzania
w zaleznos$ci od materialu wykonczeniowego.

Pytanie nr 16

,,Prosimy o wskazanie, ktore warstwy posadzkowe dla stropow z drewna CLT sg popawne, te
zamieszczone W zestawieniu  przegrod, czy  widoczne na  detalach  np.
P2001_PW_A FD L1 1616 lub P2001 PW A FD L1 1617

wykonczenie wewnetrzne 2cm

jastrych 5c¢m
FLLS folia PE '

izolacja akustyczna z welny skalngj 30mm

warstwa wyrdwnawcza EPS 5cm

strop z drewna CLT wg proj. konstrukeji 16em

wykonczenie wewnetrzne 2cm

jastrych 5cm
FL1.9 [|folia PE

izolacja akustyczna - welna mineralna 50mm

strop z drewna CLT wg proj. konstrukcji Bom




e
I podioga drewniana z drewna jesionowego
litego gr. 2.2cm

zaprawa klejowa

Jastrych phywajacy zbrojony
siatkg stalowa gr. 4. 5cm

foha PE gr. 0.2mm

izolacja akustyczna z welny skalne) gr. 3cm

warstwa wyrownawcza EFPS gr. Gem

strop z drewna CLT wg. konstrukeji gr. 15cm

Odpowiedz:

Poprawne warstwy pokazano w zestawieniu warstw. Na pokazanym fragmencie widoczna jest
oczywista omytka. Grubos$¢ warstwy EPS wynosi 5 cm co widaé zaréwno w zestawieniu
warstw jak i na przytoczonych rysunkach detali 16161 1617.

Wartosci w zestawieniu sg zaokragglone do cm, zas w detalu pokazane sg one w wigkszym
szczegbdle w mm.

Pytanie nr 17

,,Prosimy o wyjasnienie zapisu z zestawienia przegrod dotyczacego plyty fundamentowej
FL1.1 ,,gdzie wymagane: hydroizolacja" - prosimy o wskazanie miejsc, w ktorych
hydroizolacja jest wymagana, a takze

rodzaju hydroizolacji.’

izolacja termiczna XPS300 10cm

gdzie wymagane: hydroizolacja |
zelhetowa plyta fundamentowa, wg. konstr, 50cm
hydroizolacja typu ciezkiego

FL1.1 *

Odpowiedz:

Dla ptyty fundamentowej FL1.1, przez miejsca ,gdzie wymagane” nalezy rozumien
pomieszczenia mokre takie jak sanitariaty, natryski. Nalezy w nich zastosowac hydroizolacje
w postaci polimerowych dyspersyjnych mas uszczelniajacych.



Pytanie nr 18

,Prosimy o wskazanie warstw posadzkowych dla podiogi na ptycie fundamentowe;
wykonczonej ptytkami ceramicznymi tj w pomieszczeniu socjalnym, a takze szatniach dla
pracownikéw oraz personelu na poziomie Ul. W zestawieniu przegrod wystepuje jedynie
warstwa dla wykonczenia zywicg epoksydows.”.

Odpowiedz:

Jako warstwy pod wskazane wykonczenie F1.02 na poziomie Ul nalezy przyjac:
- ptytka ceramiczna 8mm

- wysokoelastyczna zaprawa klejowa ~7mm

- hydroizolacja (polimerowa dyspersyjna masa uszczelniajgca) lmm

- jastrych ptywajacy zbrojony siatkg stalowa 84mm (warto$¢ zmienna z uwagi na spadki,
podano warto$¢ maksymalng)

- folia PE gr. 0,2mm

- izolacja termiczna — styrodur 10cm

Y.aczna grubos¢ warstw 20cm

Pytanie nr 19

,Prosimy o potwierdzenie, ze wylewka samopoziomujagca wskazana na detalu
P2001_PW_A_FD Ul _1613 dotyczy warstwy wykonczeniowej z zywicy epoksydowej, czy
zostala ona omylkowo oznaczona pod posadzka zywiczng i stuzy wyrdwnaniu réznicy
poziomdéw miedzy plyta ceramiczna, a posadzkg zywiczng.’

Odpowiedz:

Miejsce lokalizacji detalu 1613 wskazane zostato na rysunku wykoniczenia posadzek poziomu
Ul (rys. nr 1141). Wskazana wylewka samopoziomujgca opisana zostata komentarzem ,,jesli
wymagana”, aby wskaza¢ mozliwo$¢ wystgpienia okolicznosci, w przypadku ktoérych
Wykonawca przed przystgpieniem do wykonywania zywicy epoksydowej wykonaé bedzie
musial wyréwnanie podtoza z uwagi na znaczne nierdéwnosci jastrychu.

Pytanie nr 20

,,Prosimy o skoordynowanie warstw posadzkowych znajdujacych si¢ w zestawieniu przegrod
z rysunkami detali posadzek, lub wskazanie, ktore uktady warstw sg nadrze¢dne’.

Odpowiedz:

Warstwy w zestawieniu okreslajg ogélne parametry przegrod, natomiast detale doprecyzowujgc
rozwigzania w szczegdtowosci ,,mm”. Dokumentacje nalezy rozpatrywac tacznie.

Pytanie nr 21
,,Prosimy o wskazanie miejsca zrzutu wody z odwodnien wykopdw liniowych pod sieci”
Odpowiedz:

Technologia oraz projekt odwodnienia wykopu jest po stronic Wykonawcy robot.



Pytanie nr 22

,,Prosimy o informacje po czyjej stronie jest optata za zrzut wody z wykopow do odbiornika?’
Odpowiedz:

Optata za zrzut wody lezy po stronie Generalnego Wykonawcy robot.

Pytanie nr 23

2 1ys. P2001 PW_A ST - 1201 oraz P2001 PW_A ST - 1202 wynika, ze $ciany z betonu
architektonicznego wykonane sg jako okladzina z ptyt z betonu architektonicznego, a nie jak
wskazano w standardzie wykonczenia $cian WF-060 - beton architektoniczny (konstrukcyjny).
Prosimy o weryfikacje, ze wzgledu na r6znic¢ w cenie miedzy rozwigzaniami.”

Odpowiedz:
Sciany zaprojektowano jako wykonane z betonu architektonicznego — konstrukcyjnego.
Widoczne na wskazanych rysunkach 1201 oraz 1202 podziaty nalezy uzyska¢ za pomoca

dedykowanych akcesoriow np. list fazujacych tzw. dreikant trapezowych / tréjkatnych —
zgodnie z detalami.

Pytanie nr 24

,,W nawigzaniu do pytania dotyczacego betonu architektonicznego, jesli §ciany majg zostaé
wykonane w OKLADZINIE z plyt z betonu architektonicznego, prosimy o zalgczenie
specyfikacji dla tego materiatu.”.

Odpowiedz:

Brak oktadzin z plyt z betonu architektonicznego w projekcie. Wszystkie Sciany z betonu
architektonicznego sg $§cianami konstrukcyjnymi.

Pytanie nr 25

,»Prosimy o okreslenie warstw przegréd zewnetrznych pionowych w osiach H oraz I na
poziomie +1”

i
I
|
I
e

rigtsoe 13
agre3y cwoericze

atwer sz
araing| wentyiac
ey agragaton

10



Odpowiedz:

W osi ,,I” znajduje si¢ przegroda EW3.1 oraz EW1.4. W osi ,,H” znajduje si¢ przegroda
zewngtrzna wykonczona zgodnie z rysunkiem $cian (rys. nr 1103) — WF-003 (barwiony
w masie tynk mineralny na izolacji termicznej). Biorge pod uwage, ze pytanic dotyczy
z pewnoscig nietypowej strefy budynku jakim jest miejsce na agregaty chtodnicze pragniemy
doprecyzowac, iz w miejscu wskazanym na rzucie tj. o$ H/13-15 oraz o$ 13/H-I zastosowaé
nalezy zgodnie z legenda izolacj¢ w postaci welny mineralnej grubosci 20cm wykonczone;j
tynkiem WEF-003. W przypadku $ciany zamykajacej (o$ 1/13-15 oraz o$ 15/ fragment H-I)
sciang nalezy wykonczy¢ zgodnie z rys.1044 (FW-01 - Fasada wentylowana z okladzina
z desek z modrzewia syberyjskiego mocowana w systemie ukrytym, w ukladzie pionowym.
Podkonstrukcja (wszystkie elementy mocujace) pod oktadzing drewniang lakierowane

w kolorze RAL9004.).Detale przegrody przedstawione zostaly rowniez w ramach detali fasad
—rys. 3235, 3135, 3233,3133.

Pytanie nr 26

,,Prosimy o zatgczenie detalu potaczenia cokotu z oktadzing $cienng WF-031. Czy cok6l ma
zosta¢ wykonany analogicznie jak przy oktadzinie WF-040 - na podkiadzie z ptyt GK, czy
bezposrednio montowany do $ciany jak przy okladzinie WF-030”

Odpowiedz:

Rozwigzanie przedstawione zostato na detalach 1854 oraz 1502.

Pytanie nr 27

,» W projekcie sieci zewn. dla instalacji p.poz. sa rury stalowe DN 300 , 150, 50 w gruncie.
Czy to nie jest pomylka? Czy powinna by¢ to rura zeliwna? Jesli nalezy przyja¢ jednak rury
stalowe to prosimy podanie klasy tych rur”.

Odpowiedz:

Instalacj¢ zewnetrzng ppoz. nalezy wykonac z rur zeliwnych PN16.

Pytanie nr 28

,»Czy komory zelbetowe o wym. 5,5x1,6x2,8 kazda dla pompowni p.poz. sg w zakresie proj.
konstrukcji, czy sa to elementy prefabrykowane?”

Odpowiedz:

Sa to elementy prefabrykowane. Informacje na ten temat znajduja sie w:
- Projekt przylaczy 1 instalacji zewngtrznych

- sieci 1 przylacza wod-kan Pkt. 7.4. Wodociag przeciwpozarowy

- Zestawieniu materiatow pkt. 13.4, poz. 51 6.

Pytanie nr 29

,»,Czy panele z drewna klejonego krzyzowo (CLT) w $cianach hali basenowej pelnia funkcije
przenoszacych obcigzenia pionowe (od warstw $ciennych do nich przymocowanych) oraz
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poziome prostopadte do ich ptaszczyzny (obciazenie wiatrem) oraz funkcje estetyczna warstwy
wewnetrzne] przegrody $ciennej czy takze inne, niewymienione w pytaniu, funkcje?”

Odpowiedz:

Panele z drewna klejonego spelniaja w/w funkcje; dodatkowo stanowig usztywnienie
konstrukeji szkieletowej

Pytanie nr 30

,,Czy przedstawione w projekcie wezly konstrukcji drewnianej (np. jednostronnie sztywna
podstawa stupa drewnianego, shup drewniany-belka rusztu, potaczenie wewnetrzne belek
rusztu) zostaty zaprojektowane tak, by w wyjatkowej sytuacji pozaru zachowaé¢ nosnosé
wlasciwg postawionym wymaganiom odpornosci ogniowej danej konstrukcji, ktdérej jest
sktadowa (np. konstrukcja gtowna — R60), a wiec czy polgczenia widoczne na rysunkach
konstrukcyjnych spelniajg te wymagania?’

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 31

,,W jakiej klasie uzytkowania zaprojektowano i nalezy wykona¢ stupy drewniane zewngtrzne,
elewacyjne?”

Odpowiedz:

Dla drewnianej konstrukcji zewnetrznej nalezy przyjac klase uzytkowania 3.

Pytanie nr 32

» W przedstawieniu modelu obliczeniowego konstrukcji hali basenowej wida¢ diagonalne
uktady pionowe (skrzyzowane prety) miedzy stupami drewnianymi, w ptaszczyznie $cian. W
rysunkach konstrukcji brak ich reprezentacji rzeczywistej. W jaki sposéb dziatanie
skrzyzowanych pretéw diagonalnych jest odzwierciedlone w pracy zaprojektowanej
konstrukcji?”
Odpowiedz:

Pre¢ty diagonalne w modelu obliczeniowym pretowym, symulujg stezenie stupéw panelami
CLT.

Pytanie nr 33

,,Czy, by zachowa¢ nosnos$¢ w sytuacji wyjatkowej pozaru przez 60 minut jego trwania, shupy
drewniane musza by¢ usztywnione ryglami rusztu czy tez ich no$nos$¢ i statecznos¢ sa
zapewnione dla oddziatywan charakterystycznych dla sytuacji wyjatkowej pozaru w schemacie
statycznym wspornika?”’

Odpowiedz:

Dla zapewnienia statecznos$ci stupdw, zatozono usztywnienie ryglami rusztu.
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Pytanie nr 34

,,Przedstawione obliczenia konstrukeji dachu — rusztu drewnianego wskazujg na rownorzedng
sztywnos¢ belek polozonych w obu kierunkach. Czy projekt konstrukeji 1 zawarte w nim
rysunki weztéw przedstawiajg rozwigzania uwzgledniajgce to zatozenie (podatnosé tacznikow,
zapewnienie naciggu pretow stalowych, regulacje w przypadku relaksacji stali itp.)?”
Odpowiedz:

Nie przewidziano regulacji naciggu tacznikow.

Pytanie nr 35

,Prosimy o zalaczenie detalu dla przelewu typu finskiego przy wannach SPA. Przelew
w przekroju ma widoczne inne elementy, niz ten na detalu AB-01.

Odpowiedz:

Rozwigzanie detalu przelewu finskiego przy wannach SPA traktowa¢ nalezy jako analogiczne
dla detalu AB-01.

Pytanie nr 36

,Prosimy o informacje z jakiego materiatu zostata wykonana konstrukcja tawek widocznych
na rysunkach P2001 PW_A ID L0 1860A-D. Brak tych informacji uniemozliwia dokonania
wyceny.”

Odpowiedz:

Nalezy przyjac konstrukeje tawek betonows, prefabrykowana.

Pytanie nr 37

,,Prosimy o informacje, kto ponosi koszty serwisu w trakcie trwania gwarancji oraz po czyjej
stronie sg koszty materiatow eksploatacyjnych w ramach serwiséw gwarancyjnych?”

Odpowiedz:

W trakcie trwania gwarancji obiektu koszt wymiany materialéw eksploatacyjnych w okresach
poza przegladami serwisowymi bedzie ponosit przyszty Uzytkownik obiektu. Jednoczesnie
Zamawiajacy zastrzega sobie prawo zleca¢ wymiang materiatléw eksploatacyjnych przez siebie
wybrane podmioty (posiadajgce autoryzacje producentow lub dystrybutorow) bez ograniczenia
uprawnien z tytulu gwarancji i rekojmi, powyzsze dotyczy rowniez wymaganych przegladow
serwisantow. Koszty wymiany cze$ci zuzytych ponosi Wykonawca. W  obowigzku
Zamawiajacego lub Uzytkownika jest podpisanie umow serwisowych na instalacje
/urzadzenia/itp. ktore warunkujg utrzymanie gwarancji przez producentow. Jednoczesnie
Zamawiajacy zastrzega sobie prawo podpisywania umow serwisowych na instalacje
/urzadzenia/itp przez siebie wybrane podmioty (posiadajace autoryzacje producentéw lub
dystrybutoréw) bez ograniczenia uprawnien z tytutu gwarancji 1 rekojmi.
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Pytanie nr 38

,,Prosimy o wskazanie miejsca lokalizacji zlewozmywaku podblatowego (Corian Sweet 857)
w strefie sanitariatow przy szatniach basenowych. Nie znajdujemy tego elementu na rzutach
a jest w wykazie standardéw wyposazenia pomieszczen sanitarnych.”.

Odpowiedz:

Lokalizacja zlewozmywakéw podblatowych zostata wskazana na rysunkach szczegétowych
detali 1304 oraz 1305, oznaczono je numerem ST-60. Znajdujg si¢ przy blatach
umywalkowych.

Pytanie nr 39

,Prosimy o wskazanie miejsca lokalizacji poidetka (Delabie NR 311QUI1) w strefie
sanitariatow przy szatniach basenowych. Nie znajdujemy tego elementu na rzutach a jest w
wykazie standardow wyposazenia pomieszczen sanitarnych sanitarnych’.

Odpowiedz:

Lokalizacja poidetek zostata wskazana na rysunkach szczegotowych detali 1304 oraz 13035,
oznaczono je numerem ST-59. Znajdujg si¢ przy blatach umywalkowych.

Pytania - Pakiet 70

Pytanie nr 1
,,» Odpowiedz na pytanie nr 7 (Pytania - Pakiet 49 1 51 ) z dnia nie jest odpowiedzig na zadane

pytanie.

Pytanie dotyczylo braku drzwi DF-04 0.B.17 1 i DF-05_0.B.10 3, widocznych na rzucie
P2001_PW_A_P_L0_1007_- 1 P2001_PW_A P L0 _1005_- w osi R. Drzwi te nic sg
uwzglednione ani w zestawieniu P2001 PW_A DR - 1452 A ani w zestawieniach $lusarki
zewnetrznej. Ponownie prosimy o odpowiedz na zadane pytanie i uzupetnienie dokumentacji

w zakresie zestawien lub podanie parametrow technicznych dla w/w dwoch typoéw drzwi.”

Odpowiedz:
Zgodnie z weczesniejsza odpowiedzia z dnia 28.06.2024 r. opublikowang na stronie

prowadzonego postepowania w Odpowiedziach na pytania 12 — 28.06.2024 r. (Pytanie 7 -
PAKIET 49 1 51) wskazane drzwi zostaly ujete w ramach wskazanego zestawienia.

Drzwi znajduja si¢ w tabeli 1452 A na pozycjach odpowiednio:

- 96 pozycja tabeli excel: drzwi DF-05_0.B.10 3

- 105 pozycja tabeli excel: drzwi DF-04 0.B.17 1

W dokumentacji fasad drzwi opisano detalami 3232 i 3132, zgodnie z rysunkiem 1044,

Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami bez ujawniania zrédta zapytania Zamawiajacy
zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postepowania.

Zamawiajacy udzielil odpowiedzi na wszystkie pytania, ktore wplynely w terminie.
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Zamawiajacy informuje, ze w dniu 04.07.2024 r. wplynely kolejne pytania, po terminie
na zadawanie pytan. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy udostepnia tresé pytan —
PAKIET 69; pozostawia je bez odpowiedzi.

1. Prosimy o udostgpnienie zestawienia stali dla podkonstrukcji pod klimatyzacje i centrale.

2. Prosimy o okreslenie parametréw tasmy dylatacyjnej. Podana jest jedynie szeroko$é 2cm.
3. Prosimy o wskazanie, pod ktérym numerem wydane jest zbrojenic glowne gérne na
rysunkach: P2001_PW_K P R _4411; P2001 PW K P R 4413

4. Prosimy o dane techniczne do doboru centrali do odzysku ciepta ze $ciekow.

5. Prosimy o informacje czy wymiennik plytowy w centralach basenowych moze byé
wykonany z innego materialu niz polipropylen, ale réwnorzednego w odniesieniu do
wykonania basenowego central?

6. Prosimy o informacje czy dopuszczalne jest wykonanie wymiennikéw lamelowych
w centrali, pracujacych w uktadach sprezarkowych?

7. Prosimy o informacje czy dopuszczalne jest zastosowanie pomp ciepla zintegrowanych
0 COP nizszym niz 7?

8. Prosimy o wskazanie wytycznych dla automatyki central i oczekiwan od funkcjonalnosci
automatyki.

Zamawiajacy informuje, Ze w dniu 09.07.2024 r. wplynely kolejne pytania, po terminie
na zadawanie pytan. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy udostepnia tre§¢ pytan —
PAKIET 71; pozostawia je bez odpowiedzi.

1. W formularzu ofertowym Wykonawca powinien zadeklarowaé termin wykonania wg
protokotu niezawierajgcego wad o ktorych mowa w par 10 ust 4 co jest bledne i niezgodne z
umowa, poniewaz zgodnic z umowg dopuszczony jest odbidr z usterkami lub wadami

nieistotnymi, dla ktérych termin usunig¢cia zostanie wyznaczony zgodnie z par 10 ust 4 podczas
odbioru.

2. Z uwagi na publikowanie przez Zamawiajgcego kolejnych wyjasnien do pytan Oferentdéw
oraz z uwagi na sezon urlopowy prosimy o przeniesienie terminu sktadania ofert do 26 lipca
2024 roku.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane terminu skladania ofert.

Otrzymuja
RZP a/a
Strona internetowa
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